_________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
                Fone/Fax: (051) 3223 0608
comercial@secon.com.br                                           02/15                                                 www.secon.com.br
1/2
Manual Voltímetro
CC (triplo) e
CA RMS (trifásico)

Para saber o código final do modelo, substituir _a_ pelo
tipo de alimentação (127/220VAC, 24VDC e 125V)
Faixa de Medida Mede
Sinal Utiliza TP Modelo
3x(0 – 10,0mV) CA e CC não MV10T-10mV-_a_
3x(0 – 25,0mV) CA e CC não MV10T-25mV-_a_
3x(0 – 50,0mV) CA e CC não MV10T-50mV-_a_
3x(0 – 75,0mV) CA e CC não MV10T-75mV-_a_
3x(0 – 100mV) CA e CC não MV10T-100mV-_a_
3x(0 – 200mV) CA e CC não MV10T-200mV-_a_
3x(0 – 300mV) CA e CC não MV10T-300mV-_a_
3x(0 – 500mV) CA e CC não MV10T-500mV-_a_
3x(0 – 750mV) CA e CC não MV10T-750mV-_a_
3x(0 – 1,00V) CA e CC não MV10T-1V-_a_
3x(0 – 7,00V) CA e CC não MV10T-7V-_a_
3x(0 – 10,0V) CA e CC não MV10T-10V-_a_
3x(0 – 25,0V) CA e CC não MV10T-25V-_a_
3x(0 – 50,0V) CA e CC não MV10T-50V-_a_
3x(0 – 75,0V) CA e CC não MV10T-75V-_a_
3x(0 – 100V) CA e CC não MV10T-100V-_a_
3x(0 – 150V) CA e CC não MV10T-150V-_a_
3x(0 – 200V) CA e CC não MV10T-200V-_a_
3x(0 – 250V) CA e CC não MV10T-250V-_a_
3x(0 – 250V) CA 230V/115V MV10TTP-250V-_a_
3x(0 – 300V) CA e CC não MV10T-300V-_a_
3x(0 – 350V) CA e CC não MV10T-350V-_a_
3x(0 – 400V) CA e CC não MV10T-400V-_a_
3x(0 – 400V) CA 380V/115V MV10TTP-400V-_a_
3x(0 – 450V) CA e CC não MV10T-450V-_a_
3X(0 – 500V) CA e CC não MV10T-500V-_a_
3x(0 – 500V) CA 402,5V/115
V MV10TTP-500V-_a_
3x(0 – 550V) CA e CC não MV10T-550V-_a_
3X(0 – 550V) CA 440V /
115V MV10TTP-550V-_a_
3x(0 – 600V) CA e CC não MV10T-600V-_a_
3x(0 – 600V) CA 460V/115V MV10TTP-600V-_a_
3x(0 – 600V) CA 600V/120V MV10TTP2-600V-_a_
3x(0 – 650V) CA e CC não MV10T-650V-_a_
3x(0 – 750V) CA e CC não MV10T-750V-_a_
3x(0 – 1,00kV) CA e CC não MV10T-1KV-_a_
3x(0 – 5,00kV) CA 4160V/115
V MV10TTP-5KV-_a_
_________________________________________________________________________________________________________________________